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WYJASNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. 74/2010

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) sktada wyjasnienia do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do zamédwienia publicznego nr 74/2010
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badan i analiz oraz
opracowanie raportu na temat: , Badanie rynku edukacji wyzszej i ksztafcenia ustawicznego na terenie
Dolnego Slgska”, zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia w ramach projektu pt.
,Obserwatorium Dolnoslagskiego Rynku Pracy i Edukacji” realizowanego w ramach poddziatania
6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki wspoétfinansowanego przez Unie Europejskg ze
Srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego (85%) oraz ze Srodkéw budzetu wojewddztwa
(15%).

Ponizej tres¢ pytan przekazanych przez Wykonawcéw wraz z odpowiedziami
Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ pkt Il. 1.2

Jakie elementy majg podlegac recenzji oraz kto ma przeprowadzacd te recenzje?

Odpowiedz 1

Od Wykonawcy oczekuje sie wykonania wewnetrznej recenzji koncowych dokumentow, czyli
raportu z rekomendacjami, wykonanej przez wtasnego eksperta.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ pkt 111.3.5

Czy w zakres przedmiotu Zaméwienia wchodzi réwniez sformutowanie zestawu strategicznych
rekomendacji, ukierunkowujgcych dalsze dziatania regionalnych podmiotéw zwigzanych

z ksztatceniem ustawicznym i wyzszym?



Odpowiedz 2

Tak, od wykonawcy oczekuje sie przygotowania strategicznych rekomendacji ale powinny one
dotyczy¢ kluczowych dla regionu probleméw, a nie wszystkich szczegdétowych kwestii, ktére
zostang zdiagnozowane w trakcie badan.

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ pkt 111.4.1

Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem” wzory adaptacji”? Czy ,wzory adaptacji” dotyczg rodzaju
podejmowanej pracy przez absolwentéw analizowanych instytucji?

Odpowiedz 3

Pod tym pojeciem rozumie sie wystepujgce sposoby przystosowania sie absolwentéw do rynku
pracy.

Pytanie 4

Dotyczy SIWZ pkt Il. 4.1

Co nalezy rozumieé¢ pod pojeciem ,funkcjonowanie instytucji” ? Czy w zakres ,funkcjonowania
instytucji” wchodzi struktura podmiotu wraz z oferowanymi kierunkami ksztatcenia?
Odpowiedz 4

Dla potrzeb projektu badawczego istotny jest tylko ten waski aspekt funkcjonowania instytucji,
ktory zwigzany jest z programem ksztattowania oferty edukacyjnej i programem jakosci
ksztatcenia.

Pytanie 5

Dotyczy SIWZ pkt 111.4.2.1

Czy w przypadku braku publicznie dostepnych informacji odnosnie aspektéw wymienionych

w tym punkcie (od a-e), Wykonawca jest zwolniony z przeprowadzenia inwentaryzacji i analizy
w zakresie, w ktorym wystepujg braki informacji (np. brak oferty szkolnictwa wyzszego

i ksztatcenia ustawicznego w latach 2008/09)?



Odpowiedz 5

Baza dla przeprowadzenia inwentaryzacji s dane zastane dostepne w dokumentach. Oczekuje
sie od Wykonawcy, ze ewentualne braki zostang uzupetnione poprzez wywiady telefoniczne.
Braki informacji niemozliwe do uzupetnienia w oparciu o dane zastane nie bedg wymagane.
Woystarczy jezeli Wykonawca wskaze liste tych brakdw.

Pytanie 6

Dotyczy SIWZ pkt I11.4.2.3 n

Co oznacza sformutowanie ,zréznicowanie terytorialne (poziom osrodkéw akademickich
wojewddztwa dolnoslgskiego) loséw absolwentéw”? Czy wykonawca ma wskazaé, dla
poszczegdlnych osrodkéw akademickich, gdzie obecnie podjeli prace absolwenci takich
osrodkow?

Odpowiedz 6

Nie chodzi w tym przypadku o jakie$ szczegdtowy opis zréznicowania loséw absolwentéw dla
wszystkich osrodkéw akademickich wojewddztwa, lecz o wskazanie najbardziej znaczacych,
kluczowych réznic loséw absolwentow poszczegdlnych osrodkdw akademickich na regionalnym
rynku pracy.

Pytanie 7

Dotyczy SIWZ pkt I11.4.2.4.c

Jakie sg wielkosci graniczne pozwalajgce zakwalifikowaé dane przedsiebiorstwo do
przedsiebiorstw kluczowych oraz innowacyjnych?

Odpowiedz 7

W SIWZ w pkt 4.2.4 przypis nr 1 do ppkt c definiuje sie przedsiebiorstwa kluczowe i innowacyjne
bez okreslania wielkosci granicznych.

Pytanie 8

Dotyczy SIWZ pkt I11.5.1.

Czy informacje dotyczace zapotrzebowania na pracownikédw z danych branz na dolnoslgskim
rynku pracy znajdujg sie w publicznie dostepnych raportach i analizach rynku pracy

wymienionych jako konieczne do poréwnania w punkcie 4.2.4?



Odpowiedz 8

Tak.

Pytanie 9

Dotyczy SIWZ pkt Il 5.3 Badanie 2

Jakie sg kryteria podziatu na typy instytucji i kierunki ksztatcenia?

Odpowiedz 9

Kierunki ksztatcenia sg zdefiniowane w dokumentach Ministerstwa Nauki, a kryteria podziatu
instytucji powinien zaproponowaé¢ Wykonawca.

Pytanie 10

Dotyczy SIWZ pkt I1.5.3 Badanie 3

Jaki jest zakres badan ilosciowych oraz co jest ich przedmiotem?

Odpowiedz 10

Zakres przedmiotowy wszystkich badan zostat okreslony w punkcie 4.2. Szczegétowe problemy
badawcze.

Pytanie 11

Dotyczy SIWZ pkt I11.5.3 Badanie 3

Jaki jest zakres badan jakosciowych oraz co jest ich przedmiotem?

Odpowiedz 11

Zakres przedmiotowy wszystkich badan zostat okre$lony w punkcie 4.2. Szczegétowe problemy
badawcze.

Pytanie 12

Dotyczy SIWZ pkt 111.5.3 Badanie 3

Czy dopuszcza sie, ze proba N=60 dla badan jakosciowych moze pochodzi¢ z préby N=600 dla
badan ilosciowych?

Odpowiedz 12

Tak, dopuszcza sie takg mozliwosé.

Pytanie 13

Dotyczy SIWZ pkt I11.5.3 Badanie 3



Czy badanie jakosciowe (wywiady pogtebione, Badanie 3) moze zosta¢ przeprowadzone metodg
wywiadoéw telefonicznych?

Odpowiedz 13

Tak, dopuszcza sie takg mozliwosé.

Pytanie 14

Co Zamawiajacy rozumie przez podang informacje dotyczaca spetnienia warunkéw udziatu

w postepowaniu: ,Wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczed okresowych lub ciggtych,
rowniez wykonywanych ustug (..) odpowiadajgcych swoim rodzajem i wartoscig ustugom
stanowigcym przedmiot zamdwienia (...).”

Odpowiedz 14

Zamawiajacy zada, aby wykaz zawierat co najmniej 2 ustugi polegajgce na przeprowadzeniu
badan i analiz z zastosowaniem metod jakosciowych oraz opracowaniu raportu, o wartosci kazdej
ustugi co najmniej 80000 zt brutto (w przypadku, jezeli wartos¢ ustugi zostata wyrazona w
umowie w walucie obcej — wyrazona w ztotych réwnowartos¢ kwoty co najmniej 80 000 zt
brutto, wg sredniego kursu NBP z dnia zawarcia umowy na wykonanie ustugi), w tym co najmniej
1 ustugi dotyczacej tematyki zwigzanej z obszarem rynku pracy lub edukacji oraz co najmniej 1

ustugi obejmujacej obszar minimum 3 powiatéw.

Zamawiajacy informuje, ze dokument ten stanowi integralng czes$¢ Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamoéwienia do zam. pub. nr 74/2010.



